

## PERSONEL GÜNDEMİ

### GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

- İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu El Sanatları Bölümü'ne 12.12.2019 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Öğr. Gör. Mustafa GÜNAY atanmıştır.
- Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezine 09.12.2019 tarihinde Müdür olarak Dr. Öğr. Üyesi Hakan YILDIRIM atanmıştır.
- Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü'ne Yüksekokul Sekreteri olarak 09.12.2019 tarihinde Derya KAYMAZ göreve başlamıştır.

06 ARALIK - 12 ARALIK 2019

### DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağımız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

13 ARALIK - 19 ARALIK 2019

Arş.Gör. AHMET KAAN DURMAZ  
Arş.Gör. BAŞAK CAN  
Doç.Dr. CANAN TANIDIR  
Arş.Gör. FELEKNAZ BURCU ÇOLAKOĞLU

KEZBAN KARAOĞLU  
Dr.Öğr.Üyesi MAHMUT DEMİRCİ  
NASİR EMİN TİKDAĞ  
Prof.Dr. OSMAN ERGÜVEN VATANDAŞ

Öğr.Gör. RAMAZAN İNAN  
Öğr.Gör. SERDAR ORHAN  
Arş.Gör. ŞERİFE ESRA ORHAN

\*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

## HABERLER

### Sanal dünyadaki kelimeler Türkçeleşti: RT sektirme oldu

09 ARALIK 2019



Pek çok yabancı terim gerek günlük hayatta, gerekse iş hayatında sıkça kullanılıyor. Bu durumun önüne geçmek için düzenlenen çalıştayda, yabancı kelimeler Türkçeleştirildi. Herkesin sıkça kullandığı Re-Tweet'in yerini 'sektirme', Influencer yerine 'deneyimleyici' gibi birçok kelime ortaya çıktı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin, Yeni İletişim Ortamları'nda Türkçe: "Güncel Sorunlar ve Terim Önerileri Çalıştayı" "Dijital İtibar, Endüstri 4.0 ve Yapay Zekâ, Dijital Medya, Siber Güvenlik ve Toplum 5.0" konularıyla beş farklı masada Türkçe terimlere geçiş konunun uzmanlarıyla tartışıldı. Çalıştay Türk Dil Kurumu, İstanbul Gelişim Üniversitesi, İstanbul Okan Üniversitesi ve Türkiye Bilişim Derneği iş

birliğiyle gerçekleşti. TDK uzmanları, dilbilimciler, iletişimciler ve pek çok ilgili alandan uzmanın bir araya gelerek beyin fırtınası yaptığı çalıştayda, yabancı kelimelere karşılık Türkçe kelimeler ortaya çıktı.

## İnsan öldürme hastalığı 'amok sendromu'nun tedavisi yok

09 ARALIK 2019



Balerin Ceren Özdemir'i bıçaklayarak öldüren katil Özgür Arduç'un ifadesinde hiç tanımadığı, güçsüz gördüğü kadınları ve çocukları kendine 'av' olarak hedef seçip öldürmek istemesini değerlendiren Psikiyatrist Psikiyaterapist Onur Okan Demirci, katilin ruh halini 'Amok Sendromu' olarak tanımladı. Demirci, "Amok rahatsızlığı yaşayan kişilerin bir kısmı, nedensiz bir öfke veya saldırgan bir tavırla insanları öldürme eylemine girer ve bunu soğukkanlı şekilde gerçekleştirerek herhangi bir pişmanlık ibaresinde bulunmazlar" dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Psikiyatrist Psikiyaterapist Onur Okan Demirci, Ceren Özdemir'in katili Özgür Arduç'un hastalığını değerlendirdi. 'İnsan öldürme hastalığı' olarak bilinen Amok Sendromu hakkında açıklamalarda bulunan Demirci şunları söyledi:

"Geçtiğimiz günlerde yaşanan, genç bir kadının vahşice öldürüldüğü cinayet olayında katilin soğukkanlı, duygusuz ifadeleri dikkat çekmektedir. Bu durum cinayetlerin sadece intikam, husumet, kıskançlık gibi nedenlerle işlenmediğini göstermektedir. Psikiyatri dünyasında 'Amok Sendromu veya bozukluğu' olarak adlandırılan bir durum var. Bazı kaynaklarda 'koşan amok veya Amok koşucusu (running amok)' olarak da isimlendirilmektedir. Amok kelimesi Malay dilinde 'mengamok' kökeninden gelmektedir, bu çok öfkeli ve çaresizce saldırı anlamına gelmektedir."

## Hayata kalpleriyle sarıldılar; rakiplerini geride bıraktılar

09 ARALIK 2019



Ahmet Serdar Demir ve Dilan Onçulu, çevremizde dezavantajlı gruba dâhil bireylerden sadece ikisi. Serdar omurilik felci, Dilan'ın ise kolu ve bacağı yok. Engellerine rağmen pes etmeyen iki yüzücünün hedefi de rakiplerini geride bırakarak yeni başarılarla koşmak.

25 yaşındaki Ahmet Serdar Demir, 17 yaşında suda geçirdiği kazanın ardından omurilik felci geçirdi. 7 sene boyunca gördüğü fizik tedavilerin ardından sporla yeniden hayata tutunan Demir, suda kaybettiklerini tekrar kazanmak için çalışıyor. Doğuştan kolları ve bacakları olmayan 24 yaşındaki Dilan Onçulu ise, 'Dilan yaparsa herkes yapar' diyerek pes etmeden şampiyonluk için yarışıyor. Serdar ve Dilan gibi birçok gencin başarıları ise fotoğraf sergilerine konu oldu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin ev sahipliğinde fotoğraf sanatçısı Neşe Arı'nın karelerinde yer alan gençler, 'Yaşamda Kal' sergisinde bir araya geldi. Her fotoğrafın ve kişinin ayrı bir hikâyesi olduğunu söyleyen fotoğraf sanatçısı Neşe Arı, "Bir sporunun birbir sıfırdan bu günlere gelişini izledim. Bu benim için çok önemliydi" dedi.

## "İşitme Kayıpları ve Gırtlak Kanserine Karşı Bilinmesi Gerekenler" semineri düzenlendi

09 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı, "İşitme Kayıpları ve Gırtlak Kanserine Karşı Bilinmesi Gerekenler" semineri gerçekleştirdi. Seminerde, işitme kaybına yol açan nedenler, işitme kaybının dış etkileri, gırtlak kanseri belirtileri, risk faktörleri ve uygulanan tedavi yöntemleri ele alındı.

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Murat Ulusan ve Prof. Dr. Serkan Orhan, İGÜ'de düzenlenen "İşitme Kayıpları ve Gırtlak Kanserine Karşı Bilinmesi Gerekenler" seminerinde öğrencilerle bir araya geldi.

Türkiye'de en sık larenks kanserinin görüldüğüne dikkat çeken Doç. Dr. Murat Ulusan, larenks kanserinin 45 yaş üstü insanlarda, erkeklere kadınlara göre daha yaygın olduğunu belirterek, en büyük risk faktörü olan sigaradan uzak durulması gerektiğini ifade etti.

## Dr. Öğr. Üyesi Gülgün Çiğdem IERFM'de

09 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Gülgün Çiğdem, "Enflasyon Faiz Oranı İlişkisi: Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkeler İçin Karşılaştırmalı Analiz" isimli çalışması ile 3rd International Economic Research and Financial Market Congress'e (3'üncü Uluslararası Ekonomi Araştırmaları ve Finansal Piyasalar Kongresi) katıldı.

Finans alanındaki en büyük organizasyonlardan biri olan Uluslararası Ekonomi Araştırmaları ve Finansal Piyasalar Kongresi'nin üçüncüsü Nişantaşı Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Gaziantep'te düzenlendi. Ekonomi ve finans alanında çalışan akademisyenlerin, piyasa profesyonellerinin ve finans medyasının bir araya geldiği bu uluslararası organizasyona İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Üyesi

Gülgün Çiğdem, son günlerin önemli bir gündem maddesini oluşturan enflasyon-faiz oranı konusunda literatüre katkı niteliğindeki çalışmaları ile katılarak gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler bazında bu iki değişken arasındaki ilişkiyi sorguladı.

## Meslek hastalıklarının yüzde 50'si işe bağlı kas ve iskelet sistemi kaynaklı

10 ARALIK 2019



Mesleğe bağlı hastalıklar içinde en sık, kas iskelet sistemi hastalıklarının görüldüğünü belirten Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu, "Tüm mesleki hastalıkların yüzde 50'sini işe bağlı kas iskelet sistemi hastalıkları oluşturmaktadır" diye konuştu.

Bireyin yaptığı işe bağlı olarak kas iskelet sistemi hastalıklarının vücudun farklı bölümlerinde ortaya çıktığını ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Öğr. Gör. Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu, "Genellikle nonspesifik bulgular ile birlikte görülen kas iskelet sistemi hastalıkları, değişik şekil ve bulgularda ortaya çıkabilir. Mesleki hastalıkların yüzde 45'ini el ve el bileği, yüzde 32'sini omuz ve yüzde 19'unu da dirsek problemleri oluşturuyor" dedi.

## Gökkuşluğu Koleji uluslararası öğrencileri 'Ergenlik Dönemi' ile ilgili bilgilendirildi

13 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Gökkuşluğu Koleji Beylikdüzü ve Bahçeşehir Kampüsü 200'den fazla uluslararası öğrencisini 'ergenlik dönemi' ile ilgili sunum için ağırladı. Sunum, İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehran Rustamzadeh tarafından yapıldı.

Gökkuşluğu Koleji Beylikdüzü ve Bahçeşehir Kampüsü'nün 200'den fazla uluslararası öğrencisine, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde 'ergenlik dönemi' ile bilgilendirme sunumu yapıldı. Ergenliğin, bireyin gelişim süreci içerisinde çocukluk döneminin bitişiyse beraber sözü edilen dönemin başlangıcından fizyolojik olarak erişkinliğe ulaşınca kadar geçen bir gelişim dönemi olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Mehran Rustamzadeh, "Ergenlik, çocukluğun sona ermesiyle, toplumsal yaşamda sorumluluk alma dönemi olan yetişkinlik döneminin başlangıcı arasında kalan bir gelişim süreci olarak tanımlanabilir" ifadelerini kullandı.

## Özel okullar ETP2020 etkinliğinde bir araya gelecek

13 ARALIK 2019



Türkiye Özel Okullar Derneği tarafından 7'ncisi düzenlenecek olan Eğitim Teknolojileri Platformu (ETP2020) organizasyonuna bu yıl İstanbul Gelişim Üniversitesi ev sahipliği yapacak.

Türkiye'nin farklı illerinden 2 bini aşkın katılımcıyla, 21 Mart 2020 tarihinde gerçekleşmesi planlanan ETP2020 organizasyonunda okul sahiplerinin, idarecilerin, akademisyenlerin, yöneticilerin, karar vericilerin ve birçok öğretmenin yer alması bekleniyor.

Okulların, eğitimde teknoloji kullanımı konusunda farkındalık kazanmasını amaç edinen organizasyon; öğretmenlerin eğitim ve öğretim süreçlerinde kendilerine katkı sağlayacak örnek çalışmalarını incelemesi ve

katılımcıların profesyonel gelişim ağlarının genişlemesine katkı sağlamak hedefleniyor.

## Irak Kültür Ataşesi Dr. Jaber'den İGÜ'ye teşekkür

13 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Irak Cumhuriyeti Büyükelçiliği Kültür Ataşeliği Kültür Müsteşarı Dr. Mustafa Jaber ve beraberindeki heyeti ağırladı. İki ülke arasında karşılıklı eğitim iş birliği kararı alınan görüşmeye, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli de eşlik etti.

Uluslararasılaşmaya verdikleri öneme vurgu yapan Gayretli, üniversitenin kısa zamanda gerçekleştirdiği başarılar hakkında heyete bilgi verdi. Ziyaret sırasında, üniversitenin kampüslerini gezme imkânı da bulan Irak Cumhuriyeti Büyükelçiliği Kültür Ataşeliği Kültür Müsteşarı Dr. Mustafa Jaber ve beraberindeki heyet, gezi boyunca sık sık memnuniyetlerini dile getirdi.


**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ  
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
16-17.12.2019	10:00	Diğer	Duyuyor musunuz?	A ve B Blok / Giriş Katı Fuaye Alanı	Okulumuzdaki Gönüllü Öğrencilere İşitme Tarama Testi Yapılacaktır.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Odyometri Programı
16.12.2019	10:00	Söyleşi	Havacılık Emniyet Yönetimi Söyleşi	E Blok / Konferans Salonu	Mustafa Atacan'ın Katılımıyla Havacılık Emniyet Yönetimi Söyleşi Gerçekleştirilecektir.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü / Hava Araçları Bakım Kulübü
16.12.2019	10:00	Konferans	İşitsel Rehabilitasyonda Eğitimsel Değerlendirme ve Terapi Yaklaşımları	A Blok / Taşkent Konferans Salonu	Öğrencilerin İşitsel Rehabilitasyon Eğitimi ve Terapi Yaklaşımları Konusunda Yetkin Olabilmelerini Sağlamak Amacıyla Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü
16.12.2019	11:30	Söyleşi	Havacılıkta Farklı Ulaşım Araçları: GYROKOPTER	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Türkiye'nin ilk GYROKOPTER Pilotu Hatice Nur Gündoğdu'nun Katılımıyla Gerçekleşecektir.	İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı / Havacılık Kulübü
17.12.2019	10:00	Konferans	Kadın ve Erkek Sağlığına Bütüncül Bakış	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Fzt. Yasemin İrkilata'nın Katılımıyla Kadın ve Erkek Sağlığına Bütüncül Bakış Konferansı Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / İGÜ Fır Kulübü
17.12.2019	10:00	Diğer	Yoga ile Antrenman Metodları: Postür, Hizalama ve Teknik	H Blok / 501 Nolu Spor Salonu	Eyüp Ballı'nın Katılımıyla Yoga ile Antrenman Metodları: Postür, Hizalama ve Teknik Uygulamaları Yapılacaktır.	Beden Eğitim Spor Yüksekokulu / Sağlık İçin Egzersiz ve Sporun Lideri Kulübü
17.12.2019	13:00	Konferans	Parçalanmış Dünyalarda Kadın ve Hakları	E Blok / Konferans Salonu	Psikolog Cansu Sevin Yurtseven ve Uzm. Klinik Psikolog Pelin Hazer'in Katılımıyla Parçalanmış Dünyalarda Kadın ve Hakları Konferansı Gerçekleştirilecektir.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü / Gelişim Gönüllüleri Kulübü
17.12.2019	14:00	Seminer	Çevirmenlik ve Meslekleşme	G Blok / Aziz Sancar Konferans Salonu	Çevirmenlik Bölümü Öğrencilerini Sektörden Kişilerle Bir Araya Getirip Onları Alan ile İlgili Bilgilendirmek Amacıyla Gerçekleştirilecektir.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü
17.12.2019	14:30	Seminer	Anne ve Çocuk Beslenmesi	A Blok / Taşkent Konferans Salonu	Dyt. Sevilay Demircikan ve Dyt. Güllüm Yedier'in Katılımıyla Anne ve Çocuk Beslenmesi Semineri Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü / Beslenme ve Diyetetik Kulübü
17.12.2019	15:00	Konferans	Çocukluktan Yetişkinliğe Otizm	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Çocukluktan Yetişkinliğe Otizm Konusunda Bilgilendirmek Amacıyla Gerçekleştirilecektir.	İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı / Psikoloji Kulübü

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ  
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
18.12.2019	09:00	Diğer	YDYO AISEC Yurtdışı Sosyal Sorumluluk Projeleri Bilgilendirme Eğitimi	F Blok / Konferans Salonu	YDYO'nun AISEC Yurtdışı Sosyal Sorumluluk Projeleri Hakkında Bilgi vermek Amacıyla Gerçekleştirilecektir.	Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü
18.12.2019	09:30	Söyleşi	Tinnitus ve Güncel Cihaz Sektörünün Gelişimi	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Tinnitus ve Güncel Cihaz Sektörünün Gelişimi Hakkında Öğrencilerin Bilgilendirilmesini Sağlamak İçin Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü / Odyoloji Kulübü
18.12.2019	13:00	Konferans	Kurumsal Hayatın Yazılı Olmayan Kuralları ve Esasları	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Türkiye'de Kurumsal Hayat ve İçerikleri Hakkında Konferans Gerçekleştirilecektir.	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı / Global Liderlik ve Girişimcilik Kulübü
18.12.2019	13:00	Söyleşi	Mimarlık Üzerine	E Blok / Konferans Salonu	Doç. Dr. Tansel Korkmaz ve Doç. Dr. Gül Korkmaz'ın Katılımla Mimarlık Üzerine Sunumlar Gösterilecektir.	Mühendislik Mimarlık Fakültesi
18.12.2019	15:00	Söyleşi	What is the Place of Animal Rights in Human Rights?	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Turgut Açar'ın Katılımla Hayvan Hakları Üzerine Bir Söyleşi Gerçekleştirilecektir.	İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı / İngiliz Dili ve Edebiyatı Kulübü
19.12.2019	10:30	Sergi	Mobilya Tasarımı Sergisi	G Blok / Giriş Kat Fuaye Alanı	Öğrencilerin Yapmış Olduğu İnsan Ölçeğindeki Mobilyalar Sergilenecektir.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / İç Mekan Tasarımı Bölümü
19.12.2019	10:30	Söyleşi	Animasyon ve Kurgu	A Blok / Taşkent Konferans Salonu	Öğrencilerin Animasyon ve Kurgu Alanında Profesyonellerden Sektörel Bilgileri Kazanması Amaçlanmıştır.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü / Medya Kulübü
19.12.2019	13:00	Panel	Lojistikte Depo Yönetimi ve İş Süreçleri	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Dilek Mertol'un Katılımla Lojistikte Depo Yönetimi ve İş Süreçleri Paneli Gerçekleşecektir.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü / Lojistik ve Ticaret Kulübü
19.12.2019	13:00	Konferans	Yeraltındaki İstanbul	A Blok / Taşkent Konferans Salonu	İstanbul'un Kültür Mirası Hakkında Bilgi verip Farkındalık Yaratmak Amacıyla Yeraltındaki İstanbul Paneli Gerçekleşecektir.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü / Kültür Mirası Kulübü
20.12.2019	10:00	Konferans	Havacılığın Dünyü ve Bugünü	G Blok / Aziz Sancar Konferans Salonu	Aydın Çevik'in Katılımla Lojistik Sektörü Hakkında Konferans Gerçekleştirilecektir.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Hava Lojistiği Bölümü
20.12.2019	11:00	Diğer	Seramik Uygulama Eğitimi	C Blok / Dış Protez Uygulama Laboratuvarı	Öğrencilere Model Üzerinde Keramik Uygulama Teknikleri Eğitimi Verilmek Amacıyla Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Dış Protez Teknolojisi

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
20.12.2019	12:00	Seminer	Kapı ve Güvenlik Sistemleri	E Blok / Konferans Salonu	Mimar Yasemin Demircioğlu'nun Katılımıyla Seminer Gerçekleştirilecektir.	Mühendislik Mimarlık Fakültesi / Mimarlık Kulübü
20.12.2019	13:00	Sempozyum	Student Conference: Advanced English Skills	J Blok / Konferans Salonu	Öğrencilerle Yabancı Dilde İletişim Kurma Üzerine Sempozyum Gerçekleştirilecektir.	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı / İngiliz Dili ve Edebiyatı Kulübü